АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019                                                                                                              № 300
с. Топчиха

	О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Положением
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района Алтайского края
и урегулированию конфликта интересов, утвержденным решением районного Совета депутатов от 23.09.2015 № 24, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

	Кельблер Сергей Александрович
	- заместитель главы Администрации района (вопросы сельского хозяйства, природопользования, обеспечения безопасности), председатель комиссии;

	Назаренко Александр Александрович
	- заместитель главы Администрации района (вопросы социального развития), заместитель председателя комиссии;

	Малыгина Ирина Валерьевна
	- заведующий отделом по труду Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гасаева Светлана Викторовна
	- управляющий делами - заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений;

	Дудкина Светлана Николаевна
	- председатель Топчихинского районного Совета депутатов шестого созыва, директор МБУК «Топчихинский ЦДК» (по согласованию);

	Загайнов Сергей Витальевич
	- заместитель председателя Топчихинского районного Совета депутатов шестого созыва, директор МКОУ Топчихинская СОШ № 2 (по согласованию);

	Трусов Евгений Дмитриевич
	- начальник юридического отдела Администрации района.

2. Исключить в пункте 1 постановления Администрации района
от 27.09.2010 № 463 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов» слова «и утвердить ее состав (прилагается)».
3. Признать утратившими силу постановления Администрации района:

от 26.05.2011 № 268 «Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов»;

от 16.06.2011 № 327 «Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов»;

от 03.08.2011 № 438 «Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов»;

от 27.08.2012 № 483 «Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов»;

от 26.06.2017 № 266 «Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов».

Глава района

         Д.С. Тренькаев